
SPORTA 
SPĒLES 
2024



Ultimātu izdzīvotājs -
Aizraujošs un 
dinamisks uzņēmuma 
sporta pasākums, kas 
balstīts uz populārā 
TV šova "Survivor" 
tematiku. 

TEMATS

• Šādas aktīvas un dinamiskas spēles 
ļauj modelēt darba  kolektīva sadzīvi, 
kas balstās uz vienotu un enerģisku  
darbību kopējo mērķu sasniegšanai. 
Pie tam, tiek  veidots pamats 
neformālai saskarei, kas ļauj pārkāpt 
pierastajām attiecībām darba vietā 
(vadītājs-padotais,  kolēģis-kolēģis). 
Rodas iespēja ieraudzīt darba 
biedrus  citos apstākļos;

• Mūsdienu uzņēmumos cilvēki ir 
galvenais kapitāls,  tāpēc motivācijas 
līmenis un kolektīva dvēseles  
veidošana ir ļoti svarīgs faktors;

• Komandu spēles svaigā  gaisā (un ne 
tikai) ļauj vienlaicīgi atrisināt 
vairākus uzdevumus – uzlabot 
attiecības starp strādājošajiem,  
savdabīgi prēmēt darbiniekus un 
spodrināt uzņēmuma  un tā vadības 
tēlu;

• Šādas spēles dos ievērojamu 
ieguldījumu Jūsu kolektīva 
vienotībai, pozitīvas psiholoģiskās 
atmosfēras veidošanai, Jūsu 
darbinieku pašpārliecinātībai.  
Uzņēmuma kolektīvs atgriezīsies 
darbā atpūties, ar  kopējiem 
iespaidiem un piedzīvojumiem, ar 
vēlēšanos  iesaistīties un paveikt 
darbu ar izcilu  rezultātu.

VIETA
• Viesu nams
• Sporta komplekss
• Vai cita klienta 

izvelēta vieta

KAPEC?



PROJEKTU 
VADĪTĀJI:

PIEREDZE
• STIPRIEM/Rent4 rīko sporta, 

aktīvās atpūtas un kultūras 
pasākumus uzņēmumiem, darba 
kolektīviem un citiem 
interesentiem.

• STIPRIEM/Rent4 nodarbojas ar 
sporta un kultūras projektu 
mārketingu, tai skaitā sporta 
sacensību, sportisku un kultūras 
pasākumu rīkošanu, sponsoringu 
un ziedojumu piesaisti.

• STIPRIEM/Rent4 nodarbojas gan 
ar profesionālā, gan tautas sporta 
attīstību Latvijā.

• STIPRIEM/Rent4 komanda sastāv 
no profesionāliem projektu 
vadītājiem un sertificētiem 
tiesnešiem!

ALBERTS 
JĀNIS 

LIEPIŅŠ

KRISTS 
LATIŠS

KOMANDA



• 9:00 - DALĪBNIEKU IERAŠANĀS
• 9:30 - 10:30 ATKLĀŠANA,
• KOMANDU SADELE, PREZENTĀCIJA
• 10:30 - 13:00 SPORTA SPĒĻU 

AKTIVITĀTES I
• 13:00 - 14:00  PUSDIENAS
• 14:00 - 17:00 SPORTA SPĒĻU 

AKTIVITĀTES II
• 17:00 - 18:00  VAKARIŅAS
• 18:00 – APBALVOŠANAS CEREMONIJA

PROGRAMMA

Dienas plans/
Scenarija piemers!

• Cilšu Izveide:
Dalībnieki tiek sadalīti vairākās ciltīs, kuras 
var būt veidotas pēc dažādiem kritērijiem, 
piemēram, nodaļu, projektu vai biroja 
atrašanās vietas.
Katrai ciltij ir jāizdomā nosaukums un 
jāizstrādā savs identifikācijas simbols.
• Uzņēmuma Izklaides un Pārbaudes:
Uzņēmuma teritorijā paredzēti šovu 
elementi, piemēram, bungu šovi, uguns šovi, 
akrobātiskie priekšnesumi un citas 
atrakcijas.
• Dalībnieki piedalās dažādos 
uzdevumos un spēlēs, lai iegūtu 
priekšrocības savai ciltij.
• Periodiski notiek cilšu cīņas, kurās 
ciltis sacenšas savā starpā
• Spēles noslēgumā notiek grandiozā 
apbalvošanas ceremonija, kurā tiek 
pasniegtas balvas uzvarētājiem un atzīmēta 
visu dalībnieku piedalīšanās!



Komandu cīņa! Katra komanda izvirza 2 šāvējus un 3 ķērājus!

Ķērājiem tiek izsniegtas sieta raketes ar kurām jāķer bumbas, kuras tiek izšautas no 
lielajām kaķenēm!

KOMANDU UZDEVUMI

8 komandu aktivitātes, 
kas būs par  pamatu, 
lai noskaidrotu Jūsu 
uzņēmuma 
saliedētāko,  
jaudīgāko un labāko 
komandu!

LIDBUMBA

Komanda izvirza 3 vīriešu un 2 sievietes! Cīņas dalībniekiem jānogāž pretinieka talismans!

Uzvar komanda, kas atrāk tiek pie 3 uzvarām! Komandas aizvada turnīru! 

TALISMANU KAUJA



Komanda izvirza 8 dalībniekus! Uzdevums sadalīts vairākos posmos! 

Pirmajā posmā komandai smilšu maisi jānogāda caur tuneli! Otrajā posmā katram 
komandas dalībniekam izmantojot tramplīnu smilšu maisi jānogādā grozos! Uzvar 
komanda kuras dalībnieki ātrāk nogādā smilšu maisus grozos!

KOMANDU UZDEVUMI

8 komandu aktivitātes, 
kas būs par  pamatu, 
lai noskaidrotu Jūsu 
uzņēmuma 
saliedētāko,  
jaudīgāko un labāko 
komandu!

MAISU LIDOJUMS

Laukumā ir izvietoti vairāki priekšmeti, kurus ir jaatnes līdz “bāzei”. Uzdevums būtu 
vienkāršs, ja dalībnieki varētu redzēt, bet šoreiz viņiem jāpaļaujas uz komadas biedru 
norādījumiem, kuriem acis nav aizsietas. Uzvar komanda, kas pēc iespējas ātrāk nogādā 
visus priekšmetus uz “bāzi”. Bāzē gaida pārsteigums!

DZIRDET, NEREDZET



Komandas biedriem pamīšus ir jānobalansē koka klucīši uz platformas, kas ir kustīga. Ja 
klucīši apgāžas, tad dalībniekiem jāatsāk spēle no sākuma. 

KOMANDU UZDEVUMI

8 komandu aktivitātes, 
kas būs par  pamatu, 
lai noskaidrotu Jūsu 
uzņēmuma 
saliedētāko,  
jaudīgāko un labāko 
komandu!

NESTABILAIS

Šī spēle pārbaudīs dalībnieku atmiņu. Spēles vadītājs parādīs dalībniekiem dažādus 
attēlus. Kad visi attēli būs apskatīti vadītājs lūgs dalībniekiem atkārtot attēlus tieši tādā 
secībā, kā tie tika rādīti. Pēc katra apļa vadītājs palielina attēlu skaitu, kas dalībniekiem 
jāatcerās. Uzvar komanda, kas atcerējusies visvairāk attēlus.

PRATS PARI VISAM



Dalībniekiem pamīšus jānovieto domino kauliņi uz platformas neaizķeroties aiz striķiem, 
kas traucēs uzdevumu, kad tas ir izdarīts, tad jānogāž pirmais kauliņš, kas aizsāks 
domino efektu. Mērķis ir pēc iespējas ātrākā laikā uzbūvēt un veiksmīgi aizsākt domino 
efektu, kas rezultēsies ar pēdējā kauliņa iekrišanu grozā. Uzvar ātrākā komanda.

KOMANDU UZDEVUMI

8 komandu aktivitātes, 
kas būs par  pamatu, 
lai noskaidrotu Jūsu 
uzņēmuma 
saliedētāko,  
jaudīgāko un labāko 
komandu!

DOMINO EFEKTS

Dalībniekiem metot striķī iesietu āķi ir jāatvelk līdz sevīm 5 maisiņi, kuros ir bumbas. Pēc 
tam šīs bumbas ir janogādā pa labirintu līdz tām paradzētajām vietām. Uzvar atrākā 
komada.

LABIRINTS



Pasīvi aktīvās  
aktivitātes!

Izvēlies 1 (vai abas) pasīvi aktīvo aktivitāti,
kura  darbosies gandrīz visu pasākuma
sportisko daļu
paralēli komandu un individuālajiem
uzdevumiem!  Pasīvi aktīvās aktivitātes 
uzdevums – nodarbināt  komandas 
dalībniekus, kuri nepiedalās kādā no  
komandu uzdevumiem.

Pasīvi aktīvajai aktivitātei ir svarīga
nozīme  kopvērtējumā!

NOSLĒPUMAINAIS PORTFELIS ir aizraujoša spēle ar  
komandu uzdevumiem, kura orientēta uz sadarbības un  
komunikācijas veicināšanu. Tās laikā dalībnieki,
darbojoties  komandā, izpildīs dažādus atraktīvus 
uzdevumus,risinās prāta, loģikas un prasmju mežģus,
piedzīvos situācijas, kur būs jāizmanto modernās 
tehnoloģijas.Komandu dalībniekiem vajadzēs savstarpēji 
komunicēt, sadarboties un paļauties vienam uz otru.
Uzdevumu dažādība dos iespēju spēlē iesaistīties visiem
komandas dalībniekiem – gan “fiksajiem”, gan 
“apdomīgajiem”, gan “glaudītājiem”. Spēle  veidota kā 
sacensība starp vairākām iesaistītajām  komandām. Spēle
piemērota jebkurai organizācijai, nodaļai,  klientu 
komandai vai draugugrupai.

VILSONA GLĀBŠANA

Nabaga Vilsons ir pamests ūdenstilpnē...Kura būs  
komanda, kas spēs uzbūvēt plostu un izglābtnelaimē  
pamesto Vilsonu? Komandai sacensību sākuma tiek  
piešķirti visi nepieciešamie materiāli plosta  uzbūvēšanai –
tālākais atkarīgs no Jumspašiem!



SOLO UZDEVUMI

Individuālas 
aktivitātas, kuras  
darbosies paralēli 
komandu  un pasīvi 
aktīvajiem  
uzdevumiem!
Individuālajos 
uzdevumus  piedalās 
visi, kam ir vēlme  un, 
kas tajā brīdi ir brīvi!

Spēles dalībniekam atrodoties uz šķēršļa 
jābalansē bumba uz speciālas 
platformas! Ik pēc minūtes grūtiba 
palielinās!

ZOBENI

BALANSA BUMBA

Spēles dalībniekam turot zobenu 
jāuzliek pēc iespējas vairāk monētu 
uz zobena roktura!

Spēles dalībniekam atrodoties uz šķēršļa 
jābalansē bumba uz speciālas 
platformas! Ik pēc minūtes grūtiba 
palielinās!

KEDES REAKCIJA

Spēles dalībniekam jāsaliek kubs!

TETRA-KUBS



SOLO UZDEVUMI

Individuālas 
aktivitātas, kuras  
darbosies paralēli 
komandu  un pasīvi 
aktīvajiem  
uzdevumiem!
Individuālajos 
uzdevumus  piedalās 
visi, kam ir vēlme  un, 
kas tajā brīdi ir brīvi!

Spēles dalībniekam jāmet mērķos dažādi 
seni medību priekšmeti – cirvji, šķēpi u.c.

ZOBENI

MEDNIEKS

Spēles dalībniekam turot zobenu 
jāuzliek pēc iespējas vairāk monētu 
uz zobena gala pirms tas sagāžas!

Spēles dalībniekam jāripina karietes rats 
maksimāli tālu! (*Vai maksimāli tuvu pie 
karoga)

KARIETES RATS

Spēles dalībniekam jāslidina džungļu 
kauss! Kausam jāapstājās punktu ziņā 
vērtīgākajās vietās!

PA ADATAS ACI



SOLO UZDEVUMI

Individuālas 
aktivitātas, kuras  
darbosies paralēli 
komandu  un pasīvi 
aktīvajiem  
uzdevumiem!
Individuālajos 
uzdevumus  piedalās 
visi, kam ir vēlme  un, 
kas tajā brīdi ir brīvi!

Spēles dalībniekam pēc iespējas īsākā 
laika jāsaliek mozaīka!

SPEKA MERITAJS

15-nieks

Noskaidrosim spēcīgāko cilšu 
pārstāvi!

Spēles dalībniekam ar katapulta jālidina 
vardes tām paredzētos mērķos!

VARDES

Spēles dalībniekam jāsamet pēc iespējas 
vairāk šķīvju Inku mērķos

INKI



NODROSINAJUMS

Dažāda veida 
dekorācijas

Baneru rāmji un 
fotosienas

Skaņas aparatūra, 
gaismas, mēbeles

Atpūtas zonas ar 
elementiem

KAROGI

FOTO SIENAS

TEHNIKA

CHILL ZONAS



CREDITS: This presentation template was created 
by Slidesgo, including icons by Flaticon, and 

infographics & images by Freepik. 

WWW.STIPRIEM.COM

KONTAKTI

pasakumi@stipriem.lv
+371 26090825
+371 26446589

www.stipriem.com
www.rent4.lv

© NRG STIPRIEM. SIA, 2017 Visas 
prezentācijā ievietotās izstrādnes, ieskaitot 
idejas un aktivitātes, ir  SIA NRG STIPRIEM 
īpašums un autortiesību objekts, 
pamatojoties uz LR "Autortiesību likuma",  
pieņemta Rīgā, 2000.gada 27.aprīlī, 5.panta 
1., 2. punktu.
Prezentācijā ievietotās informācijas 
kopēšana vai publiska izmantošana 
komerciālos  nolūkos bez 
saskaņošanas ir stingriaizliegta.

http://bit.ly/2Tynxth
http://bit.ly/2TyoMsr
http://bit.ly/2TtBDfr

	Slide 1: SPORTA SPĒLES 2024
	Slide 2
	Slide 3: PROJEKTU  VADĪTĀJI: 
	Slide 4: PROGRAMMA
	Slide 5: KOMANDU UZDEVUMI
	Slide 6: KOMANDU UZDEVUMI
	Slide 7: KOMANDU UZDEVUMI
	Slide 8: KOMANDU UZDEVUMI
	Slide 9
	Slide 10: SOLO UZDEVUMI
	Slide 11: SOLO UZDEVUMI
	Slide 12: SOLO UZDEVUMI
	Slide 13: NODROSINAJUMS
	Slide 14: KONTAKTI

